

- ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİN BARINMA, İKAMET, SAĞLIK İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR

24. Uluslararası öğrenci kontenjanı çerçevesinde gelen öğrenciler, barınma ihtiyacını nasıl karşılayabilirler?

Öğrenciler barınma ihtiyaçlarını kendileri karşılayacak olup Ege Üniversitesi kampüsü içerisinde bir devlet yurdu (Zübeyde Hanım Kız Öğrenci Yurdu), bir yarı özel yurt (Öğrenci Köyü) ve bir de özel yurt vardır (EGEYURT). Ayrıca kampüs çevresinde pek çok özel yurt bulunmaktadır.

25. Eğitim sırasında sağlık hizmetlerinden nasıl yararlanabilirim?

Uluslararası öğrencilerimiz, 1 yıllık ikamet şartı aranmaksızın Üniversitemize ilk kayıt tarihinden itibaren üç ay içinde başvurmaları şartı ile genel sağlık sigortalısı olabilirler. Uluslararası öğrencilerin genel sağlık sigortasından yararlanmak için Üniversitemizin bulunduğu ilçe olan Bornova Naci Şahin Sosyal Güvenlik Merkezine başvurmaları gerekmektedir.

3 ay içinde başvurmayan öğrenciler, genel sağlık sigortası yapma haklarını kaybederler.

Genel sağlık sigortası yaptıran öğrenciler, Üniversitemiz hastanesi ve Mediko kapsamındaki sağlık hizmetlerinden yararlanabilirler.

Öğrenciler istemeleri halinde özel sağlık sigortası da yaptırabilirler.

26. İkamet (oturma) iznini almak için neler yapmak gereklidir?

Üniversitemizde gerek burslu gerek burssuz olarak öğrenim görmekte olan tüm uluslararası öğrenciler İzmir İl Göç İdaresi'nden oturma izni almak zorundadır. Uluslararası öğrenciler Türkiye'ye giriş yaptıktan sonra bir ay içerisinde oturma izni almak zorundadır. Oturma izni alabilmek için www.goc.gov.tr web sayfasından randevu gün ve saati alınmalıdır. Gerekli belgelere Göç idaresinin yukarıdaki web sayfasından ulaşılabilir.

27. Eğitimim sırasında karşılaştığım sorunları kimlerle çözebilirim?

Öğrenim hayatınız boyunca karşılaşılabileceğiniz eğitiminizle ilgili sorunları, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, okulunuzun öğrenci işleri birimleri, danışman hocalarınız ve öğrenci temsilciniz ile çözebilirsiniz. Ayrıca rehberlik, sosyal aktivite, burs, yeme-içme ve benzeri diğer konular için ise Ege Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına başvurabilirsiniz.